
 

 
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE 

 

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000 

Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 803/2025 

 

Contratado: POTT TRANSPORTES E VIAGENS LTDA 

CNPJ: 07.237.333/0001-88 

Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de transporte de alunos, para os cursos técnicos de 

Administração, Agropecuária, Eletrotécnica e Eletromecânica, ofertados pelo Colégio Teutônia. A viagem será no 

trajeto de Imigrante à Teutônia, ida e volta, com percurso estimado em 50km. 

Valor total: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). 

Fundamentação legal: art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Ratificação da Dispensa: 09 de abril de 2025. 

 

Gabinete do Prefeito, 09 de abril de 2025. 

 

 

 

 

GERMANO STEVENS 

Prefeito Municipal de Imigrante 

http://www.imigrante-rs.com.br/

		2025-04-09T08:02:37-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068




